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 2011 Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir, İdeolojisi İslam Olan Siyasi Bir Partidir Hiçbir Şekilde Terörle Bağlantısı Yoktur 
 
Bu, ‘Dördüncü Program: Terörle Mücadele mi Yoksa Muhalefeti Susturma mı?’ başlıklı köşe yazısında 

Hizb-ut Tahrir’e yönelik yapılan iftiralar hakkında ‘The Dawn’ gazetesi editörlüğüne yazılmış bir mektuptur. 
Makale 16 Ekim 2024 tarihinde yayınlanmış olup, New York Times için de yazılar yazan Zia Ur Rehman 
tarafından kaleme alınmıştır. Yazıda, “Tarihi olarak, Dördüncü Program, Tehrik-i-Taliban Pakistan (TTP) ve 
Hizb-ut Tahrir gibi yasaklı örgütlerin üyeleri de dahil olmak üzere, radikal militanları hedef almıştır” deniyor. 

 
Hizb-ut Tahrir’in militan bir örgüt olduğu iddiası gerçek dışıdır ve bir iftiradır. Hizb-ut Tahrir, Peygamber 

SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in İslam Devletini kurma metoduna aykırı olduğu için silaha asla başvurmaz. 
Çünkü Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem maddi mücadeleyle değil, siyasi çalışma yaparak İslam Devletini 
kurmuştur. İkinci Akabe Bey’atı’nda (Nusret Bey’atı) ashabı, Mina halkıyla savaşmak için kendisinden izin 
istediklerinde, Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem onlara  

لِ 
َ

ؤْمَرْ بِذ
ُ
مْ ن

َ
كَ ل  “Henüz bununla emrolunmadık.” cevabını vermiştir. 

 
Hizb-ut Tahrir’in militanlıkla ve terörle hiçbir ilgisi ve bağlantısı yoktur. Fakat Müslümanların yöneticileri, 

Hizb-ut-Tahrir’in çalışmalarından korkmaktadırlar çünkü Hilafet projesi, şu anki dünya düzeninin yerine 
geçebilecek tek ideolojik ve siyasi alternatiftir. Müslümanların yöneticileri, Hizb-ut-Tahrir’le ideolojik olarak 
mücadele edememektedirler. Bu nedenle, Hizb-ut-Tahrir’in siyasi ve ideolojik çalışmalarını karalamak için 
yalana başvurmaktadırlar. Hizb-ut-Tahrir üyelerinin siyasi haklarını reddetmek için bir gerekçe 
uydurmaktadırlar. 

 
Hizb-ut-Tahrir’in yüksek eğitimli siyasi aktivistleri de dahil olmak üzere birçok üyesi, neredeyse on yıldır 

hükümetin Dördüncü Programı’nda yer almaktadırlar. Bu program, Pakistan’da Nübüvvet metodu üzere 
Raşidi Hilafet Devleti kurmak istedikleri için gençlerin rejim tarafından zulme maruz kalmasına olanak 
sağlamıştır. Yöneticiler gençlerin hareket özgürlüğünü ve finansal işlemler yapma haklarını reddediyorlar. 
The Dawn gazetesinin bu tür siyasi aktivistleri militan olarak yanlış bir şekilde tasvir etmesi, hükümetin siyasi 
aktivistlere zulmetmesine ve İslami siyasi görüşlerin özgürce ifade edilmesini engellemesine hizmet 
etmektedir. 

 
Dawn gazetesi, Pakistan’ın entelektüel ve siyasi ortamını yeniden şekillendirmek istiyorsa, yalan haberler 

yayınlamaktan vazgeçmelidir. Bu, sadece itibar ve prestijine zarar verir. Dawn Editör Kurulu’ndan, Hizb-ut-
Tahrir hakkında yanlış bir izlenim yaratan ve yanlış bilgi veren haberlerini düzeltmesini talep ediyoruz. Yine 
Dawn Editör Kurulu’ndan, Hizb-ut-Tahrir’in yaptığı şu açıklamayı da yayınlamasını istiyoruz: “Hizb-ut-
Tahrir, ideolojisi İslam’a olan siyasi bir partidir. Hizb-ut-Tahrir, Raşidi Hilafeti kurmak için siyasi ve entelektüel 
çalışmalar yapmaktadır. Hiçbir şekilde terörle bağlantısı yoktur.” Ulusal bir günlük gazete olan Dawn, dürüst ve 
doğru habercilikle tanınıyor. Bu nedenle, doğru bir şekilde temsil edilme hakkına sahip olduğumuzu 
düşünüyoruz. 

 


